

Dodatek č.1 ke SMLouvĚ O Dílo

Číslo zhotovitele: 23039

„Most ev.č. 457-031 Ondřejovice“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: **Správa silnic Olomouckého kraje**, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v **OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100**
Zastoupena:

PhDr. Davidem Štěpánkem, ředitelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

[REDACTED]

IČO : 70960399

DIČ: CZ70960399

Bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

Tel: 585 170 311

DS: ur4k8nn

E-mail: ssok@ssok.cz

a

Z h o t o v i t e l: **SART – stavby a rekonstrukce a.s.**
se sídlem: **Uničovská 2944/1B, 78701 Šumperk**
kontaktní adresa: **Uničovská 2944/1B, 78701 Šumperk**
zápis v **OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2550**
zastoupen: **Ing. Gustavem Hodkem - členem představenstva**

IČO: 25898671

DIČ: CZ25898671

telefon: 728 766 936

e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

prováděním díla pověřena organizační jednotka:

SART – stavby a rekonstrukce a.s.

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Ing. Gustav Hodek – člen představenstva

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Ing. Gustav Hodek – člen představenstva

stavbyvedoucí: jm., př., č. autorizace

[REDACTED]

I.

Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem 3 bodem 3.4 předmětné smlouvy o dílo na dodatku č.1, kterým se smlouva o dílo ze dne 12.5.2023 upravuje.

Z důvodu změn vyvolaných odlišným skutečným stavem oproti předpokladům se smluvní strany dohodly na změně předmětu díla o schválené méněpráce, specifikované v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu k tomuto dodatku.

II.

V článku „3. Cena díla“ se upravuje bod 3.2. takto:

Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídky k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla dle SOD bez DPH	940.000,00 Kč
<u>Méněpráce dle dodatku č. 1 bez DPH</u>	<u>-8.360,00 Kč</u>
Cena celkem bez DPH	931.640,00 Kč
DPH 21%	195.644,40 Kč
<hr/>	
Nová cena díla vč. DPH	1.127.284,40 Kč

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 12.5.2023 tímto dodatkem zůstávají nedotčena, v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č.1 je podepsán ve 3 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
3. Tento dodatek č.1 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.
4. Uvedená dodatek č.1 je uzavřen v souladu se směrnicí SSOK-SM 64-2022 a zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění.
5. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
6. Tento dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

Přílohy:

č. 1 – Nabídkový rozpočet

V Olomouci dne

Za objednatele:

V Šumperku dne : 2.8.2023

Za zhotovitele:

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
PhDr. David Štěpánek
ředitel

SART – stavby a rekonstrukce a.s.
Ing. Gustav Hodek
člen představenstva

Položkový rozpočet

Stavba: **20233003Mé... Most ev.č. 457-031 Ondřejovice - méněpráce**
Objekt: **01 Most ev.č. 457-031 Ondřejovice - méněpráce**
Rozpočet: **20233003 Most ev.č. 457-031 Ondřejovice - méněpráce**

Zhotovitel: SART - stavby a rekonstrukce, a.s. IČO: 25898671
Uničovská 2944/1b DIČ: CZ25898671
78701 Šumperk 1

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace IČO: 70960399
Lipenská 753/120 DIČ: CZ70960399
77900 Olomouc-Hodolany

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	8 360,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 755,60 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 10 115,60 CZK

v Šumperku dne 2. 8. 2023



Za zhotovitele

IČO: 25898671 DIČ: CZ25898671

Za objednatele

Stavba:	20233003Měněpráce fa	Most ev.č. 457-031 Ondřejovice - měněpráce	List č. 2
Rozpočet:	20233003	Most ev.č. 457-031 Ondřejovice - měněpráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
9	Ostatní konstrukce a práce	HSV	8 360,00	0,00000
			8 360,00	0,00000

Objektová:	20233003Měněpráce fa	Most ev.č. 457-031 Ondřejovice - měněpráce	List č. 3
Objekt:	01	Most ev.č. 457-031 Ondřejovice - měněpráce	
Rozpočet:	20233003	Most ev.č. 457-031 Ondřejovice - měněpráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce						
1	914941OA0	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,00000	3 150,00	6 300,00
	Popis:	sloupek pro ev.č. mostu				
2	91355 OA0	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	2,00000	1 030,00	2 060,00
Celkem za: 9		Ostatní konstrukce a práce				8 360,00